

外国為替証拠金取引（積立 FX<つみたて外貨>）の契約締結前交付書面

新旧対照表

新	旧
<p>P.2 外国為替証拠金取引（積立 FX<つみたて外貨>）の契約締結前交付書面</p> <p>2025 年 <u>9</u> 月</p>	<p>P.2 外国為替証拠金取引（積立 FX<つみたて外貨>）の契約締結前交付書面</p> <p>2025 年 <u>2</u> 月</p>
<p>P.16 (9)スワップポイントの再投資・分配 お客様は、スワップポイント利用設定を行うことで、「貯める、再投資、分配」を選択することができます。</p> <p>a)貯める 建玉の反対売買時にスワップポイントの受払いをいたします。</p> <p>b)再投資 <u>(初期設定)</u> 原則、毎営業日の午前 9：55 の仲値で取引レバレッジ（投資効率）を考慮し追加購入の可否を判断いたします。</p>	<p>P.16 (9)スワップポイントの再投資・分配 お客様は、スワップポイント利用設定を行うことで、「貯める、再投資、分配」を選択することができます。</p> <p>a)貯める <u>(初期設定)</u> 建玉の反対売買時にスワップポイントの受払いをいたします。</p> <p>b)再投資 原則、毎営業日の午前 9：55 の仲値で取引レバレッジ（投資効率）を考慮し追加購入の可否を判断いたします。</p>
<p>P.23 資本金 4 億 8000 万円(202<u>5</u>年 3 月 31 日現在)</p>	<p>P.23 資本金 4 億 8000 万円(202<u>4</u>年 3 月 31 日現在)</p>
<p>P.28 (2025 年 <u>9</u> 月)</p>	<p>P.28 (2025 年 <u>2</u> 月)</p>